
              

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TORRE” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

Via Nicola Sala, 32  82100 BENEVENTO 
Telefono 08241909602  C.M. BNIC84500G 

e-mail bnic84500g@istruzione.it – pec bnic84500g@pec.istruzione.it   
 

 
 

 

 

 

 
Al Personale A.T.A. 

Collaboratori Scolastici 

Sede 

 

Al Direttore S.G.A.  

Dott. Paolino Capuozzo 

Sede 

  

Ai componenti la RSU di istituto 

Sede 

 

Oggetto: Assegnazione provvisoria ai Plessi -  Personale Collaboratore Scolastico - A.S. 2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’Organico di Diritto e di Fatto del profilo collaboratore scolastico assegnato all’Istituto Comprensivo “F. Torre” 

per l’anno scolastico 2021/22 e la riduzione di n. 2 unità di personale di cui una in organico di diritto e di n. 1 unità in 

organico di fatto; 

 

CONSIDERATE  le esigenze legate alla funzionalità del servizio scolastico ed alla realizzazione delle attività previste nel 

Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

 

VISTA la normativa vigente in ordine alle assegnazioni del personale ai plessi; 

 

TENUTO CONTO delle limitazioni del personale collaboratore scolastico debitamente certificate dal medico competente; 

 

INFORMATO il Personale ATA sulle esigenze di funzionamento dell’ Istituto Comprensivo “F. Torre” nell’assemblea del 

27/09/2021; 

 

VISTA l’informativa fornita alle Rappresentanze sindacali e alla RSU d’Istituto nella riunione del giorno 08/09/2021; 

 

TENUTO CONTO dei criteri di assegnazione comunicati nell’assemblea del Personale ATA tenuteasi il 09/09/2021; 

 

IN ATTESA della nomina di n. 3 collaboratori scolastici dalle Graduatorie di Istituto; 

 

SENTITO il parere del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi; 

 

DISPONE 

 

per i motivi di cui in premessa, l’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2021/2022 del Personale A.T.A. -  profilo Collaboratore 

Scolastico - alle Sedi e ai Plessi dell’Istituto Comprensivo “F. Torre” di Benevento come di seguito indicato:  

 

 NOMINATIVO TIPOLOGIA 

CONTRATTO 

SEDE/PLESSO 

1 Boscia  Giuseppina T.I. Sede Centrale 

2 Boscia Rita T.I. Sede Centrale 

3 Iannace  Claudio T.I. Sede Centrale 

4 Mancini Nunzia T.I. Sede Centrale 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0005813/U del 11/09/2021 12:32
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:bnic84500g@istruzione.it
mailto:bnic84500g@pec.istruzione.it


              

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TORRE” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

Via Nicola Sala, 32  82100 BENEVENTO 
Telefono 08241909602  C.M. BNIC84500G 

e-mail bnic84500g@istruzione.it – pec bnic84500g@pec.istruzione.it   
 

 
 

 

 

 

5 Piccirillo Patrizia T.I. Sede Centrale 

6 Servodio Giuseppe T.I. Sede Centrale 

7 Da nominare T.D. Sede Centrale 

8 Da nominare T.D. Sede Centrale 

8 Caruso Nunziata T.I. Sede Centrale - Plesso 

N. Sala 

9 Da nominare TD Plesso N. Sala 

10 Tarantino Antonio T.I. Plesso N. Sala 

11 Ricciardi Anna T.I. Plesso N. Sala 

12 Bergantino Michela  T.I. Plesso Capodimonte  

Ex Pacevecchia 

13 Fasulo Angela T.I. Plesso capodimonte Ex 

Pacevecchia 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa MARIA LUISA FUSCO 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0005813/U del 11/09/2021 12:32
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:bnic84500g@istruzione.it
mailto:bnic84500g@pec.istruzione.it

		2021-09-11T12:31:22+0200
	MARIA LUISA FUSCO




